



SMLOUVA O DÍLO

č. VSD 01087

uzavřená na základě ustanovení §2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném znění

mezi stranami:

1. Objednatel: Město Napajedla
Masarykovo nám. 89
763 61 Napajedla
zast.: Mgr. Robert Podlas – starosta města
IČ: 00284220
DIČ: CZ00284220
Tel: 577 100 911
E-mail: podatelna@napajedla.cz
Bankovní spojení: 27-1409287339/0800

dále jako objednatel

a

2. Zhotovitel: STAVERA s.r.o.
Pod Zahrádkami 146
763 61 Napajedla
zast.: Radim Špička – jednatel společnosti
IČ: 27679322
Tel: +420603161753
E-mail: stavera@centrum.cz
Bankovní spojení: 35-4316180237/0100

dále jako zhotovitel

I. Identifikační údaje o díle:

Název stavby: „**Rekonstrukce sborovny II.ZŠ Napajedla**“

Místo stavby: Komenského 298, Napajedla, místnost sborovny

II. Základní ustanovení:

1. Zhotovitel se zavazuje, že zhotoví v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě pro objednatele a objednateli dodá předmět plnění specifikovaný v čl. III této smlouvy (dílo).

2. Objednatel se zavazuje, že řádně provedené dílo, které je předmětem této smlouvy převezme, zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu a poskytne zhotoviteli dohodnuté spolupůsobení.

III. Předmět plnění:

Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou provést pro objednatele zakázku malého rozsahu na stavební práce v prostoru sborovny v objektu II. základní školy v Napajedlích.

Rozsah prací:

Kompletní popis prací je uveden v projektové dokumentaci s názvem "Rekonstrukce sborovny II.ZŠ Napajedla", kterou zpracoval Ing. arch Michal Hladil, autorizovaný architekt ČKA 02899, Masarykovo nám. 75, 763 61 Napajedla v květnu 2023. Součástí výběrového řízení nejsou elektrospotřebiče (lednice, mikrovlnná trouba, varná konvice a kávovar), WIFI router a nábytek (stoly a židle).Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj cenu ve výši a způsobem stanovenými touto smlouvou.

IV. Lhůty provedení díla:

Předpokládaný termín zahájení : 26.07.2023

Termín dokončení : 15.09.2023

V případě, že z jakýchkoliv důvodů na straně objednatele nebude možné předpokládaný termín zahájení stavby dodržet, je objednatel oprávněn přesunout termín zahájení zhotovovaného díla na dobu jinou, maximálně o 6 měsíců pozdější bez možnosti zvýšení ceny díla ze strany zhotovitele. Tím se analogicky upraví i termín dokončení díla.

V. Ostatní lhůty:

Ostatní lhůty, průběžné termíny, apod. budou specifikovány zápisem ve stavebním deníku, podepsaným oběma smluvními stranami. Pokud nebudou tyto zápisy o dílčích termínech zapisovány a dohodnuty, platí jeden termín, a to termín konečný.

VI. Cena díla:

Cena díla je stanovena vzájemnou dohodou dle zákona o cenách a je stanovena jako cena pevná, nejvýše přípustná a maximální s platností po celou dobu provádění až do jeho předání a převzetí a činí:

Cena celkem bez DPH	808.160,41 Kč
DPH 21%	169.713,69 Kč
Cena celkem vč. DPH	977.874,10 Kč

V průběhu prací ani před zahájením nebude požadována záloha. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je rozpočet díla.

Podmínky pro stanovení případné změny ceny díla:

1. Rozšiřování rozsahu a obsahu díla spolu s případným navyšováním nákladů nad rámec díla specifikovaného touto smlouvou nebude zhotovitelem prováděno, pokud nejde o vícepráce.
2. Za vícepráce jsou považovány pouze úpravy a změny vůči dílu specifikovanému touto smlouvou vyžádané objednatelem. Jejich cena bude stanovena kalkulací obdobnou, jak byla sestavena cena díla stanovená touto smlouvou nebo v případě, že ve smlouvě obdobné práce obsaženy nejsou, pak dohodou obou stran za případného využití ceníku pro oceňování stavebních prací vydaného Ústavem racionalizace ve stavebnictví Praha a.s.

3. Překročit či snížit výši nabídkové ceny je možné rovněž v případě, že dojde před nebo v průběhu realizace předmětné zakázky ke změnám sazeb DPH nebo jiných daňových předpisů, mající vliv na cenu díla. Cena pak bude zvýšena či snížena analogicky k těmto změnám právních předpisů.
4. Každá změna rozsahu, obsahu nebo ceny díla bude provedena formou dodatku k této smlouvě o dílo.

VII. Platební podmínky:

Práce budou fakturovány jednorázově po předání a převzetí díla (čl. XI.).

Splatnost faktury je do 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy. Objednatel zároveň sdělí zhotoviteli důvod vrácení. Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury. Vrátil-li objednatel vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury. Stejný termín splatnosti platí pro druhou smluvní stranu i objednatele při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvní pokuty, náhrady škod apod.).

Město Napajedla pro dodavatele stavebních a montážních prací zařazených pod kód klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 sděluje, že dodávka dle této smlouvy o dílo **nebude** v režimu přenesené daňové povinnosti. Objednatel (příjemce) – město Napajedla pořizuje přijatá zdanitelná plnění výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně.

VIII. Oprávněné osoby:

1. Za objednatele jsou oprávněni v rámci této smlouvy jednat následující osoby:

V obchodních a smluvních: Mgr. Robert Podlas - starosta města

Ve věcech technických: Ing. Marie Vilímková, tel. 737 230 579

2. Za zhotovitele jsou oprávněni jednat v rámci této smlouvy následující osoby:

V obchodních a smluvních:

Ve věcech technických:

IX: Staveniště:

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště 3 dny před zahájením prací.
2. Objednatel poskytne zhotoviteli nápojný bod pro elektrickou energii.
3. Objednatel zabezpečí bezplatné užívání pozemků dotčených stavbou.
4. Stavební suť bude ukládána v souladu s legislativou odpadového hospodářství.
5. Objednatel poskytne bezplatně prostory pro uskladnění materiálu, náradí a prostory pro soc. zařízení staveniště.

X. Stavební deník, technický dozor objednatele:

1. Stavební deník

Zhotovitel povede stavební deník s denním záznamem prováděných prací, kde zapisuje všechny skutečnosti významné pro plnění předmětu této smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, změny, odchylky od projektu, prováděné více a méně práce a další.

Zápisem ve stavebním deníku vyzve zhotovitel objednatele ke kontrole provedených prací, které budou v dalším průběhu prací zakryty.

Své záznamy a vyjádření v deníku mohou provádět v rámci technického dozoru osoby uvedené v čl. VIII této smlouvy o dílo.

Podpis obou smluvních stran ve stavebním deníku znamená odsouhlasení částí provedených prací

Oboustranné odsouhlasení prací ve stavebním deníku je podmínkou pro stanovení a vyhotovení faktury.

2. Technický dozor objednatele

Vzhledem k povaze prací nebude technický dozor.

XI. Předání a převzetí díla, vlastnictví k dílu:

1. Předání a převzetí díla

Před dokončením prací vyzve zhotovitel písemně, e-mailem nebo telefonicky nejméně 3 pracovní dny předem objednatele k převzetí díla.

Zhotovitel předá a objednatel převezme dílo zápisem o předání a převzetí díla. V zápise bude uvedeno, že objednatel dílo přebírá, případně nepřebírá a budou rovněž uvedeny případné vady a nedodělky díla vč. termínu jejich odstranění.

Objednatel převezme i dílo, které vykazuje ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezuje.

2. Vlastnictví k dílu

K přechodu vlastnictví dojde na základě předání a převzetí díla formou protokolu předání a převzetí díla.

XII. Záruky, záruční podmínky:

Záruka:

Zhotovitel ručí za provedené dílo 48 měsíců ode dne předání a převzetí díla bez vad. Dílo bude předáno jako celek, pokud se obě strany nedohodnou na předání díla po ucelených částech. Pro příp. předání díla po ucelených částech platí analogicky ustanovení čl. XI. o předání a převzetí díla.

Záruční podmínky:

Zhotovitel nastoupí na odstranění písemně reklamovaných vad a nedodělků do 14 dnů ode dne nahlášení. V případě, že vada je takového charakteru, že hrozí další škody, nastoupí do 48 hodin. Vady odstraní v co nejkratší možné době. Pokud nebude možné z důvodu technologických podmínek nastoupit do 14 dnů, bude dohodnut jiný termín.

XIII. Smluvní sankce:

1. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý započatý den prodlení s dokončením díla. Toto ustanovení se nevztahuje na zpoždění způsobené nepředvídatelnými skutečnostmi nebo vyšší mocí.

2. V případě prodlení s úhradou faktury objednatel zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,02% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

3. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každou vadu a den zvláště při nedodržení dohodnutého termínu odstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla.

4. Faktura je zaplacená tehdy, je-li částka připsána na účet zhotovitele.

5. Obě strany se mohou domáhat náhrady škody vedle smluvní sankce.

6. Pokud zhotovitel nedodrží smluvený termín, mimo důvody zaviněné ze strany objednatele, nepředvídatelnými skutečnostmi nebo vyšší mocí a tato skutečnost bude mít vliv na poskytnutí dotace, uhradí zhotovitel náklady, které vzniknou v této souvislosti objednateli.

7. Smluvní pokuty jsou splatné k výzvě objednatele.

XIV. Odstoupení od smlouvy:

Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

XV. Závěrečná ustanovení:

1. Pokud nebylo v této smlouvě dohodnuto jinak, platí pro vzájemný vztah obecná ustanovení platných právních předpisů, zejména příslušná ustanovení Obchodního zákoníku.

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž strana objednatele obdrží dvě vyhotovení a strana zhotovitele jedno vyhotovení.

3. Změny a dodatky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými a číslovanými dodatky, podepsanými statutárními zástupci obou stran.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu

Příloha:

- cenová nabídka

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění

Smlouva o dílo byla schválena usnesením Rady města Napajedla č. 317/14/16/1/2023 dne 17.07.2023 a tím jsou podmínky platnosti této smlouvy splněny.

Napajedla dne: 20.7.2023

dne: 20.7.2023

Za objednatele

Za zhotovitele



Mgr. Robert Podlas
starosta města

Radim Špička
jednatel společnosti

STAVERA s.r.o.
Pod Zahrádkami 146, 763 61 Napajedla
www.stavera.cz, Tel: 603 161 753
IČ: 276 79 322, DIČ: CZ27679322

POLOŽKOVÝ ROZPOČET STAVBY CELKOVÁ REKAPITUPACE

Stavba 2023-06 REKONSTRUKCE SBOROVNY 2.ZŠ NAPAJEDLA
Objekt SO 101 Rekonstrukce sborovny

Objednatel Město Napajedla
Zhotovitel STAVERA s.r.o.

oddíl	Profese	cena bez DPH (Kč)	sazba DPH (%)	DPH (Kč)	cena vč. DPH (Kč)
106.1	Stavební řešení	584 275,38	21	122697,83	706973,21
106.2	Elektroinstalace	223 885,03	21	47015,86	270900,89
Celkem		808160,41		169713,69	977874,10

V Napajedlích 11.7.2023

Vypracoval STAVERA s.r.o.

STAVERA s.r.o.
Křižkova 102
739 01 Napajedla
IČO: 252 22 222
DIČ: CZ025222222

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2023-06 REKONSTRUKCE SBOROVNY II. ZŠ NAPAJEDLA**

Objekt: **SO 101 Rekonstrukce sborovny**

Rozpočet: **SO 101 - Architektonicko - stavební řešení
D.1.1.**

Objednatel: **Město Napajedla**

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **STAVERA s.r.o.
Pod Zahrádkami 146
763 61 Napajedla**

IČO: **27679322**

DIČ: **CZ27679322**

Vypracoval: **Ing.arch.
Michal Hladi**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			112 194,91
PSV			472 080,47
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			584 275,38

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	584 275,38 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem bez DPH **584 275,38 CZK**

v Napajedlich dne 20.06.2023

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			19 496,63	3,3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			33 661,88	5,8
96	Bourání konstrukcí	HSV			41 236,50	7,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			922,08	0,2
720	Zdravotechnická instalace	PSV			22 000,00	3,8
766	Konstrukce truhlářské	PSV			296 800,10	50,8
767	Konstrukce zámečnické	PSV			68 564,88	11,7
776	Podlahy povlakové	PSV			72 054,23	12,3
783	Nátěry	PSV			3 094,00	0,5
784	Malby	PSV			9 567,26	1,6
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			16 877,82	2,9
Cena celkem					584 275,38	100,0

Položkový rozpočet

S:	2023-06	REKONSTRUKCE SBOROVNY II. ZŠ NAPAJEDLA
O:	SO 101	Rekonstrukce sborovny
R:	SO 101 - D.1.1. Architektonicko - stavební řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				19 496,63
1	602011141RT3	Štuk na stěnách vnitřní, ručně tlušťka vrstvy 4 mm	m2	90,68200	160,00	14 509,12
		celá plocha místnosti :		122,87800		
		((1,56+4,01+0,41+5,56+0,53+0,18)*2+(0,69+0,38+4,0+0,30)*2)*3,275+(0,30*2+0,42*4)*3,275				
		pod obklady T3 : -		-14,03600		
		(0,26+0,90+0,30*2+0,42+1,0+0,30+0,69+0,53+0,42*4)*2,2				
		prostupy : -(0,8*2,0+4,8*2,4+3,6*2,4)		-21,76000		
		ostění okem : (4,8+2,4*2+3,6+2,4*2)*0,20		3,60000		
2	602016191R00	Penetrační nátěr stěn	m2	90,68200	55,00	4 987,51
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 90,68200		90,68200		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				33 661,88
3	632411105RT2	Samonivelační stěrka, ruč.zpracování tl.5 mm samonivelační polymercementová stěrka 30 MPa	m2	64,73440	435,00	28 159,46
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 64,73440		64,73440		
4	632411904R00	Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2	m2	64,73440	85,00	5 502,42
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 64,73440		64,73440		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				41 236,50
5	962031143R00	Bourání příček z tvárnice pórobetonových tl. 100 mm	m2	10,58300	100,00	1 058,30
		(2,160+1,560)*3,275-(0,8*2,0)		10,58300		
6	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	64,73440	355,50	23 013,08
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 64,73440		64,73440		
7	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00000	20,00	20,00
8	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,60000	400,00	640,00
		0,8*2,0		1,60000		
9	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	3,84000	210,00	806,40
		(0,8+1,6)*1,6		3,84000		
10	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	1,00000	150,00	150,00
11	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4"	soubor	1,00000	90,00	90,00
12	728611863R00	Demontáž ventilátoru radiálního nízkotlakého nástěnného do d 300 mm	kus	1,00000	300,00	300,00
13	766411811R00	Demontáž obložení stěn panelu velikosti do 1,5 m2	m2	12,09040	130,00	1 571,75
		(4,010+5,510)*(0,87+0,40)		12,09040		
14	766812820R00	Demontáž kuchyňských linek do 1,5 m	kus	1,00000	500,00	500,00
15	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	42,36000	10,00	423,60
		((1,56+4,01+0,41+5,56+0,53+0,18)+(0,69+0,38+4,0+0,30))*2		35,24000		
		(1,46*2+2,16*2)+(0,30*2+0,42*4)		9,52000		
		-0,80*3		-2,40000		
16	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	64,73440	42,50	2 751,21
		- včetně odstranění lepidla				
		(1,56+4,01+0,41+5,56+0,53+0,18)*(0,69+0,38+4,0+0,30)		65,78250		
		-(0,3*1,0+0,53*0,69+0,42*0,42+0,2*0,4+0,3*0,42)		-1,04810		
17	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	1,44000	30,00	43,20
		- stávající zárubně				

Položkový rozpočet

S:	2023-06	REKONSTRUKCE SBOROVNY II. ZŠ NAPAJEDLA
O:	SO 101	Rekonstrukce sborovny
R:	SO 101 - D.1.1. Architektonicko - stavební řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0,30*(0,8+2,0*2)		1,44000		
18	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m ((1,56+4,01+0,41+5,56+0,53+0,18)*2+(0,69+0,38+4,0+0,30)*2)*3,275 (0,30*2+0,42*4)*3,275 prostupy : -(0,8*2,0+4,8*2,4+3,6*2,4) ostění okem : (4,8+2,4*2+3,6+2,4*2)*0,20	m2	104,71800 115,41100 7,46700 -21,76000 3,60000	42,00	4 398,16
19	PC7668128400	Demontáž garnýžů (4,010+5,510)	m	9,52000 9,52000	165,00	1 570,80
20	PC7679968010	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg - nosná konstrukce obložení radiátorů - demontáž nosné konstrukce obložení radiátorů - délka 4,01m a 5,56m	soubor	1,00000	1 800,00	1 800,00
21	PC783201810	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním (broušením) - očištění litinových těles a viditelných rozvodů vytápění	soubor	1,00000	2 100,00	2 100,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				922,08
22	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,08480	850,00	922,08
Díl: 720		Zdravotnická instalace				22 000,00
23	PC720100000	Úprava rozvodů ZTI - jedná se o úpravy rozvodů ZTI pro připojení dřezu umístěného na nové pozici	kompl	1,00000	22 000,00	22 000,00

Obsah položky (dodávka, montáž, přeprava suti a doprava):

- vysekání části zdiva jádra nutno pro úpravu instalace, vysekání drážek
- odpojení a demontáž stávající rozvodů
- nové napojení a vedení připojovacího potrubí vč. dodávky materiálu
- zakončení potrubí vody rohovými ventily
- zazdění a zaomítní otvorů a drážek

Popis úprav:

Ze stoupacího potrubí v obezděném jádře (popř. z místa stávajícího připojení) bude provedeno nové připojení rozvodů studené vody, teplé vody a kanalizace. Potrubí vodovodu je navrženo z trubek PPR vč. tvarovek, potrubí kanalizace z trubek HT vč. tvarovek. Vzdálenost nového místa vývodů pro dřez od zazděného jádra je 0,85m.

Díl: 766		Konstrukce truhlářské				296 800,10
24	7668121100T1	Kuchyňská linka - viz výpis prvků T1	kompl	1,00000	123 580,00	123 580,00
25	7668121100T2	Kryt vytápění - viz výpis prvků T2	m	11,55000	5 330,00	61 561,50
26	7668121100T3	Obklad stěn DTD deskou - viz výpis prvků T3	m2	14,97000	1 380,00	20 658,60
27	7668121100T4	Interiérové rolety zatemňovací, motoricky ovládané - viz výpis prvků T4	kompl	7,00000	13 000,00	91 000,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				68 564,88
28	416093112R00	Čelo podhledu SDK, v.do 200 mm, 1xCD, 1xRF 12,5 mm bez dodávky izolace (1,565+3,6+1,2+4,8+0,38)*0,10	m2	1,15450 1,15450	1 250,00	1 443,13
29	342264091R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za tl. desek 15 mm Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 1,15450	m2	1,15450 1,15450	50,00	57,73
30	PC7675871110	Nosný rošt podhledu, kazeta 600x600mm zavěšený rošt z CW profilů - dodávka a montáž roštu	m2	64,73440	530,00	34 309,23

Položkový rozpočet

S:	2023-06	REKONSTRUKCE SBOROVNY II. ZŠ NAPAJEDLA
O:	SO 101	Rekonstrukce sborovny
R:	SO 101 - D.1.1. Architektonicko - stavební řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(1,56+4,01+0,41+5,56+0,53+0,18)*(0,69+0,38+4,0+0,30)		65,78250		
		-(0,3*1,0+0,53*0,69+0,42*0,42+0,2*0,4+0,3*0,42)		-1,04810		
31	PC7675872110	Podhled minerální, kazeta 600x600mm kazeta z min. vaty tl.15mm s polodrážkou - dodávka a montáž kazet Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 64,73440*1,1	m2	71,20784	415,00	29 551,25
32	PC7675879110	Ochrana vestavěného svítidla - položka obsahuje dodávku a montáž boxu, sloužícího jako ochrana vestavěného svítidla. 0,6*0,6*10	m2	3,60000	800,00	2 880,00
33	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,32354	1 000,00	323,54
Díl: 776 Podlahy povlakové						72 054,23
34	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu - sokl bude proveden páskem povlakové krytiny v.100mm nalepeným na zdivu ((1,56+4,01+0,41+5,56+0,53+0,18)+(0,69+0,38+4,0+0,30))*2 (0,30*2+0,42*4) -0,80	m	36,72000	80,00	2 937,60
35	776521200R00	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) (1,56+4,01+0,41+5,56+0,53+0,18)*(0,69+0,38+4,0+0,30)	m2	64,73440	275,00	17 801,96
		-(0,3*1,0+0,53*0,69+0,42*0,42+0,2*0,4+0,3*0,42)		-1,04810		
36	PC2841030	Podlaha lepená vinylová akustická 15dB, tl. 2,6m třída zátěže 34, 2,7kg/m2, Bfl-s1, středně šedá Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 64,73440*1,1 sokl (ztratné 10%, výška 100mm) : Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 36,72000*0,11	m2	75,24704	680,00	51 167,99
				71,20784		
				4,03920		
37	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,29335	500,00	146,68
Díl: 783 Nátěry						3 094,00
38	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný včetně pomocného lešení. - nátěr zárubní 0,3*(0,8+2,0*2)	m2	1,44000	175,00	252,00
39	783322720R00	Nátěr syntetický ocel. radiátor. článků základní - nátěr radiátorů - 2 vrstvy (0,25*0,9*2)*20*3*2	m2	54,00000	40,00	2 160,00
40	783424740R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní - nátěr potrubí - 2 vrstvy potrubí : 11,0*2*2	m	44,00000	15,50	682,00
Díl: 784 Malby						9 567,26
41	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 90,68200	m2	90,68200	21,50	1 949,66
42	784195312R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x celá plocha místností : ((1,56+4,01+0,41+5,56+0,53+0,18)*2+(0,69+0,38+4,0+0,30)*2)*(3,275-2,2)+(0,30*2+0,42*4)*(3,275-2,2) prostupy : -(4,8*(3,275-2,2)+3,6*(3,275-2,2)) ostění okem : (4,8+1,070*2+3,6+1,070*2)*0,20	m2	33,84000	70,00	2 368,80
				40,33400		
				-9,03000		
				2,53600		
43	784459001R00	Zhotovení styku dvou barev mimo rohy	m	35,24000	20,00	704,80

Položkový rozpočet

S:	2023-06	REKONSTRUKCE SBOROVNY II. ZŠ NAPAJEDLA
O:	SO 101	Rekonstrukce sborovny
R:	SO 101 - D.1.1. Architektonicko - stavební řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		$((1,56+4,01+0,41+5,56+0,53+0,18)+(0,69+0,38+4,0+0,30)) \cdot 2$		35,24000		
44	PC7841953220	Malba barva, bez penetrace, 2 x - odolná otěruvzdorná a omyvatelná barva světle šedého odstínu celá plocha místností : $((1,56+4,01+0,41+5,56+0,53+0,18) \cdot 2 + (0,69+0,38+4,0+0,30) \cdot 2) \cdot 2,2 + (0,30 \cdot 2 + 0,42 \cdot 4) \cdot 2,2$ pod obklady T3 : - $(0,26+0,90+0,30 \cdot 2 + 0,42+1,0+0,30+0,69+0,53+0,42 \cdot 4) \cdot 2,2$ prostupy : $-(0,8 \cdot 2,0 + 4,8 \cdot 1,33 + 3,6 \cdot 1,33)$ ostění okem : $(1,33 \cdot 2 + 1,33 \cdot 2) \cdot 0,20$	m2	56,80000	80,00	4 544,00
				82,54400		
				-14,03600		
				-12,77200		
				1,06400		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				16 877,82
45	979951111R00	Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.) Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 0,12160 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,00920 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,00156 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 20 : 0,03000	t	0,16236	-1 800,00	-292,25
46	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 4,56017	t	4,56017	750,00	3 420,13
47	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 4,56017	t	4,56017	365,00	1 664,46
48	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 4,56017*4	t	18,24066	40,00	729,63
49	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 1,13238 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 0,81565 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 0,00000 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 0,12160 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 0,26112 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,00920 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,00156 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 0,03502 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,29803 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,13100 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 0,00339 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 16 : 0,06473 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 18 : 0,00000 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 19 : 1,65648 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 20 : 0,03000	t	4,56017	380,00	1 732,86
50	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 4,56017*3	t	13,68050	25,00	342,01
51	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 1,13238 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 0,81565 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 0,00000	t	4,32968	2 100,00	9 092,33

Položkový rozpočet

S:	2023-06	REKONSTRUKCE SBOROVNY II. ZŠ NAPAJEDLA
O:	SO 101	Rekonstrukce sborovny
R:	SO 101 - D.1.1. Architektonicko - stavební řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 0,26112		0,26112		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 0,03502		0,03502		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,29803		0,29803		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,13100		0,13100		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 18 : 0,00000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 19 : 1,65648		1,65648		
52	979990181R00	Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307	t	0,06812	2 100,00	143,05
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 16 : 0,06473		0,06473		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 0,00339		0,00339		
53	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	4,56017	10,00	45,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 4,56017		4,56017		
Celkem						584 275,38

Poznámky uchazeče k zadání

Rozpočet elektroinstalace - rekonstrukce sborovny

Město Napajedla - ZŠ Napajedla

Název	DPH%	Mj/ks	cená/mj	cena za oddíl	na celkem bez DPH
Elektromontážní práce-demontáž a odpojení,zabezpečení					
Elektromontážní práce-demontáž a odpojení,zabezpečení vč. Pom. Mat.				18 255,00 Kč	18 255,00 Kč
Elektromontážní práce-montáž,zapojení,uvedení do provozu					
Krabice podhled	21%	1	18 255,00 Kč	18 255,00 Kč	
Svorka WAGO	21%	32	89,56 Kč	2 865,92 Kč	
Svítlidlo LED panel 28W 4000K 3640lm 600x600mm UGR<19 stmív. IP40/IP20	21%	160	8,25 Kč	1 320,00 Kč	
Nouzový modul EIM Conversion Box	21%	10	3 245,00 Kč	32 450,00 Kč	
Přispěvek na recyklaci	21%	2	2 175,00 Kč	4 350,00 Kč	
Kabel CYKY-J 3x 1,5 povrchové	21%	10	15,00 Kč	150,00 Kč	
Kabel CYKY-O 3x 1,5 povrchové	21%	225	18,25 Kč	4 106,25 Kč	
Kabel CYKY-J 5x 1,5 povrchové	21%	75	18,25 Kč	1 368,75 Kč	
Kabel CYKY-J 3x 2,5	21%	54	22,58 Kč	1 219,32 Kč	
Krabice přístrojová KPL 64-50/3LD NA trojnásobná do sádrokartonu	21%	2	113,46 Kč	226,92 Kč	
Krabice přístrojová KPR68 074x43mm univerzální	21%	12	8,25 Kč	99,00 Kč	
Krabice přístrojová KPR68 073x66mm hluboká	21%	7	34,31 Kč	240,17 Kč	
Kanal KP parapetní 110x65 D HF HD/2m	21%	20	88,23 Kč	1 764,60 Kč	
Trubka flex 750N	21%	26	592,25 Kč	15 398,50 Kč	
Krabice kompletní podlahová přístrojová jednotka 12M, horiz., nastavit.výška 80-132mm	21%	12	42,56 Kč	510,72 Kč	
Kabel UTP PVC CAT	21%	1	6 250,00 Kč	6 250,00 Kč	
Konektor RJ45 lis s ochr kabelu	21%	305	12,85 Kč	3 919,25 Kč	
Zásuvka 1x230V bílý komplet	21%	14	18,95 Kč	265,30 Kč	
Zásuvka Datová1x komplet bílá	21%	30	125,00 Kč	3 750,00 Kč	
Spínač ř.1 komplet	21%	12	225,00 Kč	2 700,00 Kč	
Tlačítko ř.1/0 komplet	21%	2	145,00 Kč	290,00 Kč	
Přesunutí rozvodu hodin a rozhlasu	21%	4	165,00 Kč	660,00 Kč	
Reproduktor ARS	21%	1	1 750,00 Kč	1 750,00 Kč	
JČ Hodiny s ručičkou pr.40	21%	1	2 650,00 Kč	2 650,00 Kč	
Jistič E25/3 10KA	21%	1	3 650,00 Kč	3 650,00 Kč	
Jistič C16/1 10KA	21%	8	652,67 Kč	5 221,36 Kč	
Chránič 40/4/0,03A	21%	3	219,81 Kč	659,43 Kč	
Lísta 3L	21%	1	1 480,00 Kč	1 480,00 Kč	
Spojovací a pomocný materiál montáže	21%	1	525,00 Kč	525,00 Kč	
Elektromontáž	21%	1	8 250,00 Kč	8 250,00 Kč	
Práce elektro-montáž	21%	1	92 450,00 Kč	92 450,00 Kč	
Cena celkem Bez DPH				113 180,03 Kč	223 885,03 Kč

Stavěcí firma: STAVERA s.r.o.

Datum: 11.07.2023

